АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12 ноября 2020 года № 24
пос. Опыт
О присвоении адреса
объекту недвижимости
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ " О государственном кадастре недвижимости", Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", приказом Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 04.06.2020 года № 45-01-04/404 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» решением Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения от 26.12.2011 г. № 35 «Об утверждении Генерального плана Гришевского сельского поселения», Постановлением администрации Гришевского сельского совета от 14.05.1999 года, № 33 «Об упорядочении адресного хозяйства на территории сельского совета», администрация Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить нежилому помещению (гаражу) площадью 26,5 м2, принадлежащему Панову Ивану Ивановичу, расположенному: кадастровый квартал – 36:24:1700001 следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гришевское сельское поселение, пос. Опыт, ул. Почтовая, гараж 9;
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гришевского
сельского поселения                                                                   А.Е. Сергеенко